Cena, platební podmínky a fakturační náležitostí

1.1.

“ 1.3.

Měsíční celková cena za Služby uvedené v bodu 3.1 této Smlouvy je stanovena na l 820 000

Kč (slovyjeden milion osm set dvacet tisíc) měsíčně bez DPH„ tj. 2 165 800 Kč (slovy dva

miliony sto Šedesát pět tisíc osm set) včetně DPH v zákonné výší 19%. Cena za poskytnuté

služby bude fakturovánn kalendářně měsíčně zpětně na základě faktur (daňových dokladů).

Pokud datum účinnosti Smlouvy dle bodu 9.10 této Smlouvy nepřipadne na první den

v kalendářním měsích bude cena za první měsíc stanovena ve výši odpovídající poměru ceny

[...]

dvamilionypětsettlsíc korun českých) bez DPH, tj. 2 975 OOtk—Kč (slovy

dvamilionydevětsetsedmdesátpěttisíc korun českých) včetně DPH v zákonné výší 19%

b) Služby spojené s optimalizací nastavení a rekonílgurací inlřastruktury datového

úložiště dle bodu 3.3 této Smlouvy v ceně 4 200 000,—Ké (slovy čtyřimílionydvěstětisíc

korun českých) bez DPH, tj. 4 998 0()0,~Ké (slovy

čtyřímilionydevětsetdevadesátosmtisíc korun českých) včetně DPH v zákonné výši 19%

Tyto jednorázově služby budou fakturovány na základě předávacích protokolů dle bodů 3.2

a 3.3 této Smlouvy podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.